bat, licet eadem forma eo<sup>16</sup>  
dēmique ordinie agantur, quo  
in sacro auditorio, & ad sit glo-  
riosissimus Quæstor noster,  
& actorum particeps sit.

Enim uero quia primæ  
Cappadociæ rector ad tuam  
tantum pertinebat iurisdictionem,  
& exinde appellationis  
causæ ad te transmit-  
tebantur, nunc vero in spe-  
cialis proconsuli figuram  
translatus est: nihilominus  
conueniens est, si ab eo magis-  
tratu prouocatio porrigitur,  
& causa appellationis  
huc transmittatur, ut secun-  
dum sacram constitutionem  
nostram seruato ordine sacri  
auditorij disceptetur præsen-  
te & considente gloriosissimo  
Quæstori nostro, sola quo-  
que apparitione tua ministe-  
rium præbente, ut etiam  
antea moris erat: nam etsi  
spectabilis comes domorum  
admissus est huic magistra-  
tui, tamen neque prius multæ  
apud ipsum causæ moueban-  
tur, neque ex eius foro vlla  
penè huic transmittebatur  
appellatio. Neque quia rerum  
Tamiacarum siue fisci dispen-  
sationem quibusdam etiam  
aliis nunc commisimus, pro-  
pterea sedi tuæ quidquam  
debet decedere, sed similiter  
sola apparitio tua ministe-  
rium exhibeat in causis quæ  
huc transmittuntur.

Hoc ipsum etiam in Ar-  
meniæ proconsule: quia cum  
S. ij

Ταῦτα δὲ τῷ καὶ Καὶ τῷ  
τῆς Αρμενίας αὐθυπάτου. Καὶ  
Basil. Tom.I.

anteā ordinarium, cum magistratum fecissemus, modō nihil ei addentes in figuram proconsulis transstulimus: et enim in causis inde transmissis solum celsitudinis tuæ officium apparebit, lice quidem in ordine ac forma sacri auditorij apud eos mouenda, sicut prædiximus, apud vos autem ambos examinanda, nihil minus autem in ea causa officio tuo obsequente, ut antea solebat, cum solam magistratus ordinarij speciem haberet, in maiorem ordinem non receptus.

c. 4. Quoniam verò & Lycaonianam & Pisidiam & Isauriam sub præsidibus primitū constitutas, & ad forum tuum appellations transmittentes, nunc prætorum dignitate decorari contingit ( licet illi quodammodo officium quoque militare permistum esse videatur: si quidem in utraque harum prouinciarum priùs etiam Dux erat) necessariò nobis propter hanc innovationem yisum est, solidituæ & gloriofissimo questori appellationum tradere examinationem, & humanitatis ratione ministerium in his, quæ occasione earum aguntur, officio tuo permittere. vnde siue anteā tale aliquid factum est, siue etiam postea fiat, eundem ordinem negotio imponi sancimus.

c. 5. Quia verò duo omnino erant.

ταῦταν δέχεται αὐτικός ὀρθωτας ποιούστες, νυῦ οὐδὲν αὐτῇ ταῦτα σέβεται, εἰς τὸ δικαιοσύνης μετριοῦ γέμοντα καὶ τῷ δικαιοῦ δίκαιος, οὐτοῖς οὖς υπέροχος ιστηρετοῦσται τάξις. τὸ δίκαιον μὴν τὸ τεῖχος τοῦ θεοῦ ἀφολετεῖον, καθάπτει εἰπούτες ἐφεγγέλη, κανουμένης βραχίονα φορέοις: δέ, οὐμὲν τείχεται ζομένης: οὐδὲν γένθιον τὸ τάξιος τὸ οὖς ιστηρετούμενης τῷ ταῦτα γραμματικῷ καθάπτει. καὶ ταῦτα λίθοι, λίθοι μόνον τὸ δέρχοντα καλεούμενης ὄρθραρίας εἶχε γέμοντα, μείζονα τάξιον οὐ ταῦτα γεστατεῖον.